329.493.948.46. DIANA 45 BM 34.45.07



SO0~ IN L I —

i £ $a LILILILILILILILILILIT I I ITIEIEIPILITIN D

£ LIRS — OO0 IR AL LIN OO~ IR NI WIN — OV R -1 N KB I —OD

NN RROOA U A ULAU UL
PR ARARDIIBERIRNALDS

51 329

MODEL :

Index Art.Nr.

32949069900

32949607900
32949608201
34929608300

34 0
329496090
329496091
329496305
329970

[»lelelolelelelelolele ol

NOoOwnbha LW

DDA AN DDA X DE L D D DL DD D D D D X DK D R X DR D XD 4 41

DIANA 45 BM 344507

Omschrijving

Mot. B&S LX40
Lichaam EURO 45 CH
Versterk1n§sas 45CH
e o s CH
chter
Kerfstift 4 X 32
Wiel afdekplaat
Veer met oo
Wiel @ 190 Prisma
Batterijhouder
Achterste richter 45
Sterschroe % KAS0X1
Klep Euro
As voor kle
Veer voor klep
Klep bevestigin
Voorste richiter 45
Vooras
Wiel afscherming 165 CH
Wiel @ 165 Pnsma
Wielkap @ 1
Wielkap @ 190
Hoogteregelingstang 45CH
Flensmoer
Schroef M8 X 16
Rondsel 84 X 17X 1,6
Houtbout M8 X 50
Rondsel 5.3 X 10X 1
Kabelhouder
Hand%leep SLW 13
Moer
Onderste stuur 45
Dekseltje transmissie
Geb. bovendeel stuur+5[
Gashandel T30 1300
Bout M5
Bovendeel bak +60

Bout l\Tsuﬁ 30

Getande veerring

%ree .
6X32

es us
Mes 4
OoPC kabel (L =1310)
Tellerveer
Mesbout
WN schroef M6 X 15
Rondsel 6,3 X 27 X 1,5
Hand eep OPC

fspie

Mousse
Rondsel 12 X 20X 2
%out 8 X 2olfd

ee gego

Moer N& g
Kogellager
On erdeel Bak
Houtbout M8 X 30
Steun stuur R.
Deksel bovendeel bak
Koordhouder
Sterschroef KA 50X12
Steun stuur L.
Rondsel
Veiligheidsmoer M8
Grower RD 10
Rondsel
Stuurplaat R
Bout M5 X 45

32949394846 ]s

Bezeichnung

Motor B&S LX40

Gehiduse 45 CH

Verstarkungsachse 45 CH

Radbolzen

Achse Hinten 45 CH

Keil 4X32

Radkappe

Feder

Rad |

Batterie Halter

Grasleitung 45
Schraube 50X16

Klappe Euro

Achse fiir Klappe

Klappefeder

iap )cuhalter

Grasleitung 45

Achse vorme 45 CH

Radkappe
Rad
Radkappe

appe
Stangeplelbhenverstellung
I

1raube M8X1 6

Sc heibe 8,4X17X1.,6

Scf 1lusselschraube M8X50
Scheibe 5.3 X 1

gabelhalter

M
Unterteil Holm 45
Transmission Kappe
Oberteil Holm +

ashebel
Bolzen M5 X 60
Oberteil Back +60
Kappe
Bolzen
Scheibe
ﬁanldgnff
Messerbuchse
Messer 45
OPC Kabel
Teller Feder
Messerbolzen
WN Schraube M6X15

Scheibe
OPC Hebel
K l

Schelbe 12 X 20 X2
Bolzen M8X2
Fedcl sche _he
Mutter M35
Kugellager
Unterteil Back
chlusse]schraube MB8X 30
hﬁgatutze
e
Halt PP
Schraube KA 50X12
Holmstutze L.
Scheibe
Mutter M8
Grower RD 10
Scheibe
Holm Platte
Bolzen M5 X 45




